
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " "

Protocollo numero:  9375 / 2018
Data registrazione:  29/10/2018

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI ESTERNI MADRELINGUA

INGLESE.pdf
IPA/AOO:  istsc_luic84100e

Oggetto: pubblicazione della graduatoria provvisoria esperti madrelingua PON COMPETENZE
DI BASE

Destinatario:
ATTI

ALBO PRETORIO

Ufficio/Assegnatario: 
UFFICIO DIRIGENTE

Protocollato in:
2274 - PON 1953 - COMPETENZE DI BASE

Titolo:  4 - GESTIONE FINANZIARIA
Classe:  1 - Bilancio

Sottoclasse:  s - Collaboratori esterni (esperti, relatori, consulenti, ecc.)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

 

 

 

 SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA DI 1° GRADO 
via Catalani - 55016 PORCARI (LU) - tel.n°0583 210747 -  fax n°0583 210678 

sito web  www.icsp.gov.it   -  e-mail luic84100e@istruzione.it  -  c/cpostale  75214890   cod.fisc. 92038730468 
__________________________________________________________________________________________ 

 

Il numero di protocollo e la data di 

protocollazione sono desumibili dal file di 

segnatura della presente 

  

 

Avviso: 1953 del 21/02/2017 - FSE - Competenze di base  

Piano:  41277-  Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-TO-2017-230- CUP: C65B18000120007 
 

 

GRADUATORIA PROVVISORIAESPERTI ESTERNI MADRELINGUA INGLESE  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO 
Il D.I. 44 del 01/02/2001; 

VISTO 
Il D.Lgs 165 del 30/03/2001; 

VISTO 
Il Regolamento di Istituto per l’attività negoziale e l’individuazione degli 

esperti approvato dal Consiglio di Istituto con Delibera n. 45 del 06/06/2017; 

VISTI 
I Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo 

al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 

1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTA 
La nota del MIUR all’USR di competenza con nota Prot. N. AOODGEFID/207 

del 10 gennaio 2018 di approvazione ed autorizzazione all'avvio delle attività 

previste dal progetto PON FSE prot. N. AOODGEFID\1953 del 21/02/2017; 

VISTO  
Le linee guida e norme per l’attuazione dei progetti, la nota MIUR 

AOODGEFID 0034815 DEL 02/08/17 : Iter di reclutamento del personale 

esperto e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale. 

Chiarimenti”;  

VISTA 
La delibera del Collegio dei Docenti n. 4 del 12/09/18 (prot. n. 8504 del 

09/10/2018) di approvazione delle  nomine dei docenti partecipanti all’avviso 

interno  

 



VISTO  
Il decreto di pubblicazione della GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA e 

DICHIARAZIONE ESITO PROCEDURA   (prot. n. 8584 del 11/10/2018 in 

cui si rilava la mancanza di ulteriori 4 figure di esperti madrelingua inglese per 

dare piena attuazione ai moduli previsti; 

VISTO 
L’avviso di selezione di personale esterno all'istituzione scolastica ICS di 

PORCARI,  Prot . n. 8648 del 12/10/2018  , per il conferimento di n. 4 incarichi 

di esperti madrelingua inglese relativi al Bando PON Avviso 1953 del 

21/02/2017 - FSE - Competenze di base Piano:  41277-  Codice Progetto: 

10.2.2A-FSEPON-TO-2017-230- CUP: C65B18000120007;  

 

VISTA 
La nomina della Commissione per la valutazione delle candidature (Prot. n. 

9371  del 29/10/2018) in relazione all’avviso di selezione di personale esterno 

(Prot .n 8648 del 12/10/2018) 

VISTO 
Il verbale della Commissione appositamente nominata per la  valutazione delle 

candidature (Prot. n. 9374 in data 29/10/2018) 

CONSIDERATO 
Che nell’avviso di selezione si prevedeva, ai sensi delle disposizioni vigenti, la 

possibilità di  procedere all’individuazione dei destinatari del contratto anche in 

presenza di una sola candidatura 

 

DECRETA 

 

 

la costituzione della graduatoria provvisoriarelativa all’avviso di selezione di personale esterno 

all'istituzione scolastica ICS di PORCARI  per il conferimento dei seguenti incarichi: 

 n. 1 incarico di  esperto per il modulo “JUNIOR CAMP 1 ”  – esperto per n. 30 ore  

 n. 1 incarico di esperto per il modulo “JUNIOR CAMP 2 ”  – esperto per n. 30 ore  

 n. 1 incarico di esperto per il modulo “JUNIOR CAMP 3 ”  – esperto per n. 30 ore 

 n. 1 incarico di esperto per il modulo “JUNIOR CAMP 4 ”  – esperto per n. 30 ore 

 

GRADUATORIAESPERTI 

MODULO JUNIOR CAMP 1 

MODULO “JUNIOR CAMP 1” 

o ESPERTO (30 ORE) 

 

POSIZIONE IN GRADUATORIA NOME CANDIDATO  

1 CLAUDIA BIAGIONI   

 

MODULO JUNIOR CAMP 2 



MODULO “JUNIOR CAMP 2” 

o ESPERTO (30 ORE) 

 

POSIZIONE IN GRADUATORIA NOME CANDIDATO  

1 CLAUDIA BIAGIONI   

 

MODULO JUNIOR CAMP 3 

MODULO “JUNIOR CAMP 3” 

o ESPERTO (30 ORE) 

 

POSIZIONE IN GRADUATORIA NOME CANDIDATO  

1 CLAUDIA BIAGIONI   

 

MODULO JUNIOR CAMP 4 

MODULO “JUNIOR CAMP 4” 

o ESPERTO (30 ORE) 

 

POSIZIONE IN GRADUATORIA NOME CANDIDATO  

1 CLAUDIA BIAGIONI   

 

La presente graduatoria viene pubblicata all’albo pretorio e nell’apposita sezione dei progetti PON 

sul sito Web dell’Istituto Comprensivo di Porcari. Gli interessati hanno la possibilità di proporre 

reclamo avverso la graduatoria provvisoria, entro 10 giorni dalla data odierna di pubblicazione. 

Trascorso il tempo sopra indicato si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva. 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario 

al Capo dello Stato entro 120 giorni.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Il Dirigente Scolastico 

F.to digitalmente  

Prof.ssa Emiliana Pucci 



 


